– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會對本
公佈的全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

HUAZHONG IN-VEHICLE HOLDINGS COMPANY LIMITED
華眾車載控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6830）

自願性公佈

業務發展公告

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司旗下附屬公司寧波華眾塑料製
品有限公司（「寧波華眾」）與獨立協力廠商寧波方澤科技有限公司（「寧波
方澤科技」）達成協議，共同投資設立合營公司，分別持有合營公司 40%及
60%股權。該公司將主要從事金屬粉末注塑成型 (MIM)項目及金屬 3D增
材製造業務。

項目內容

作為先進的粉末注塑成型工藝，MIM廣泛適用於大批量精密汽車零部件、
高端醫療器械及電子產品的製備，3D增材製造適用於少量複雜結構零件的
定制製造。MIM結合金屬 3D列印增材製造，突破傳統成型工藝製造零件
在材料加工以及幾何形狀上的限制，在航空、通信、汽車、以及醫療器械
領域均有廣泛應用，具有廣闊的產業前景，發展潛力巨大。

– 2 –

產業設計規模

項目一期投資總額約為人民幣一億元，建設完成後，生產規模以MIM產品
為主計算，三年內達到年產值約人民幣 1.5億元。另外，將成建成金屬 3D
增材製造工藝中心，為金屬 3D增材製造產業化做好準備。

項目建設二期的預計總投資為人民幣兩億元，計劃在未來五年內建成。項
目完成後預計年產值達人民幣 5億元，合營公司將成為國際領先的粉末冶
金╱粉末注射成型╱金屬增材製造高新科技企業。

董事會認為，與寧波方澤科技共同投資設立合營公司，建成國際一流的粉
末冶金╱粉末注射成型╱金屬增材製造高新科技企業，符合本公司的發展
戰略以及其股東的整體利益。

由於根據上市規則第 14.07條就合營公司計算的適用百分比率並無超過
5%，故設立合營公司並不構成上市規則第 14章項下的須予公佈交易。本
公佈乃由本公司自願作出。

 承董事會命
 華眾車載控股有限公司

 主席兼行政總裁
 周敏峰

香港，二零二一年九月六日

於本公佈日期，執行董事為周敏峰先生及Wu Bichao先生；非執行董事為
賴彩絨女士、王玉明先生、管欣先生及余卓平先生；以及獨立非執行董事
為王聯章先生、於樹立先生、田雨時先生及徐家力先生。